EDITAL N.º 10/2003 – AGU/CESPE/UnB, DE 26 DE MARÇO DE 2003
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

ADVOGADO DA UNIÃO

O CENTRO DE SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS (CESPE) DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA (UnB), em razão de determinação judicial, torna públicos o resultado provisório nas provas
discursivas dos candidatos sub judice relacionados a seguir, bem como a convocação para a entrega dos
documentos referentes à avaliação de títulos e à sindicância de vida pregressa.

1 Resultado provisório nas provas discursivas dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota provisória na parte I da prova discursiva (P2), nota
provisória na parte II da prova discursiva (P2), nota provisória na parte I da prova discursiva (P3), nota
provisória na parte II da prova discursiva (P3), nota provisória na prova discursiva (P2), nota provisória na
prova discursiva (P3) e cidade de realização das provas.
10300797, Pedro Dumans Guedes, 2.87, 3.79, 2.94, 2.75, 6.66, 5.69, Belo Horizonte / 61000496, Ronaldo
Antonio Araujo Prado, 3.72, 3.53, 2.69, 2.33, 7.25, 5.02, Fortaleza / 10901040, Solon Sehn, 4.90, 4.16, 4.17,
2.31, 9.06, 6.48, Florianópolis.

2 Convocação para a entrega dos documentos referentes à avaliação de títulos e à sindicância de vida
pregressa dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética e cidade de realização das provas.
10300797, Pedro Dumans Guedes, Belo Horizonte / 61000496, Ronaldo Antonio Araujo Prado, Fortaleza /
10901040, Solon Sehn, Florianópolis.

3 DOS RECURSOS
3.1 O candidato poderá interpor recurso contra o resultado provisório nas provas discursivas, bem como obter
cópias das planilhas correspondentes nos dias 28 e 31 de março de 2003, no horário das 9 horas às 16 horas,
ininterrupto, nos seguintes endereços.

Belo Horizonte/MG Centro Universitário de Belo Horizonte – UNI-BH
Rua Diamantina, n.º 567 – Lagoinha

Florianópolis/SC Instituto Estadual de Educação – IEE
Avenida Mauro Ramos, n.º 275 – Centro

Fortaleza/CE
Centro Educacional Júlia Jorge
Rua General Piragibe, n.º 242 (esquina com Rua Azevedo Bolão) –
Parquelândia

3.2 Os candidatos acima mencionados deverão observar os procedimentos referentes à interposição de
recursos descritos no Edital n.º 7/2003, – AGU/CESPE/UnB, de 25 de fevereiro de 2003.

4 DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E DA SINDICÂNCIA DE VIDA PREGRESSA
4.1 Os candidatos deverão observar os procedimentos referentes à entrega dos documentos relativos à
avaliação de títulos e à sindicância de vida pregressa descritos no Edital n.º 9/2003 – AGU/CESPE/UnB, de
26 de março de 2003.

5 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
5.1 O resultado final nas provas discursivas será publicado no Diário Oficial da União, afixados nos quadros
de avisos do CESPE, Campus Universitário Darcy Ribeiro, Instituto Central de Ciências (ICC), ala norte,
subsolo, Asa Norte, Brasília/DF, e divulgados na Internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br,
na data provável de 2 de abril de 2003.

ROMILDA GUIMARÃES MACARINI
Diretora-Geral do CESPE